Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 012/2020

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Exonera MARCUS VINICIUS TORRES GONÇALVES, da
Função Gratificada de Chefe do Transporte da Câmara Municipal de
Cordeiro conforme a Lei nº 1565/2010, a contar de 02 de janeiro de
2020.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 06 de Janeiro de 2020.

ELIELSON ELIAS MENDES
Presidente

Publicação

________________________________

Edição ______________Pag ________

Data _________/_________/________